Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1844

Exmo. Sr. Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO N2 234/85

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÁVIO PE­
REIRA TEIXEIRA, DD. Prefeito do Município de Ivaiporã,

cessidade da construção de meio-fios nas Ruas do Eistrito de

Arapuã, especialmente as mais centrais.
Sala das Sessões da Gamara Municipal

Ivaipora, aos vinte dias do mes de maio do ano de um mil, no­
vecentos e oitanta e cinco.

a ne-'

de

/I

7

BELARMINO LEÃO
Vereador

Justificativas Oral em Plenário.

Rf>cebido(s) nesta data:

Aè..í/Jh.
Ivaiporã,J?-^ oe.j3.-£?.._do 9^^

Câmara Municipal de Ivalpor*
Lido em s&ssào r^a^zada em

Em ^j2. /_2^_.../
__________

/ /«•» *.

ewcaminhe-se
Em. ÍO S J..5...../.Jb

fr e • i (] e n t «

remessa
*«*w ««:, fn.

^UÍO*

___Oí-á
*«

Si-2-105/g 5